PORTARIA PGJ/PI Nº 3283/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela
abaixo:

TERESINA/PI

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 38ª Promotoria de Justiça Suzanne Gomes Veloso*
14 41ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
15 42ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
16 43ª Promotoria de Justiça Ianca Carvalho de Souza*
21 45ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
27 51ª Promotoria de Justiça Francisco Igor Queiroz de Sousa*

*Substituição de servidor
JANEIRO/2019

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 4ª Promotoria de Justiça Anna Caroline Nunes Melo*

*Substituição de servidor

OEIRAS/PI

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
22 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana*
23 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana*

*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
03 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*
04 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos*

*Substituição de servidor

PARNAÍBA/PI

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira*
09 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira*
26 6ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira*
27 6ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3283/2018
	R E S O L V E